
Miskolc Megyei Jogú Város 
Örmény Nemzetiségi Önkormányzata

JK. 271.021-20/2015.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzata  Képviselő-
testületének  2015. december 04. napján 08 óra 30 perckor  tartott  testületi  üléséről  Miskolc
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jegyzői Kabinet tárgyalójában.

Jelen vannak: 
- Dr. Rózsa Péter elnök, Ledniczky Zsolt elnök-helyettes
- Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: Dr. Kovácsné dr. Omar Leila jogi

ügyintéző, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző, Csapó Andrásné pénzügyi ügyintéző

Távol maradt: Szombatiné Nagy Valéria testületi tag

Dr. Rózsa Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 2 tagja megjelent,
így a testületi ülés határozatképes, amit megnyit.  Elmondja, hogy a Testület határozatképessége
érdekében fél órával később kezdték meg ülésüket. 
Kéri,  hogy  szavazzanak  a  jegyzőkönyv-hitelesítő  és  a  jegyzőkönyvvezető  személyéről.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Ledniczky Zsoltot, jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát javasolja.

A  Testület  a  javaslatot  2  igen  szavazattal  elfogadta  és  megbízza
Ledniczky  Zsoltot  a  jegyzőkönyv-hitelesítői  feladatok,  és  Sipos
Melindát a jegyzőkönyvvezetői feladatok ellátásával.

Dr.  Rózsa  Péter  elnök: Ismerteti a meghívóban szereplő  napirendi pontokat. Megkérdezi
képviselőtársát,  hogy  van-e  kérdése,  javaslata  a  napirenddel  kapcsolatban.  Megállapítja,  hogy
nincs, így szavazásra teszi fel az ülés napirendjét.

A Testület  2  igen  szavazattal,  egyhangúlag  a  meghívóban  foglaltak
szerint elfogadta az ülés napirendjét.

Napirendi     pontok:

1. Javaslat  Miskolc Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata Leltározási
Bizottságának és Selejtezési Bizottságának a létrehozására

Előterjesztő: Elnök

2. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására
Előterjesztő: Elnök

3. Javaslat a 2016. év programtervezetének elfogadására
Előterjesztő: Elnök

4. Egyebek
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1. napirendi pont: Javaslat  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzata Leltározási Bizottságának és Selejtezési Bizottságának a
létrehozására

Dr. Rózsa Péter elnök: Tájékoztatja képviselőtársát, hogy önkormányzatuk esetében két bizottság
létrehozására van szükség a zavartalan működéshez. Kéri a Hivatal munkatársát legyen segítségére
a napirendi pont ismertetésben.

Sipos Melinda: Az elmúlt évek folyamán vizsgálatot folytatott az Állami Számvevőszék, majd a
Hivatal  Belső  Ellenőrzési  Osztálya  a  Miskolcon  működő  nemzetiségi  önkormányzatok
tekintetében, amely során megállapítást nyert, hogy a nemzetiségi önkormányzatok működéshez
szükséges Selejtezési Bizottság és Leltározási Bizottság létrehozása. A Hivatal Ellátási Osztálya
jövő éven előterjesztést készít a vagyonelemek leltározása, esetleges selejtezése vonatkozásában
2015. december 31. nappal bezárólag. Ennek az előterjesztésnek az előkészítését is segíti elő, ha
most létrehozzák a két bizottságot. 

Dr. Rózsa Péter elnök: Köszöni a kiegészítést.
Tájékoztatásul elmondja, hogy a testületi tagokkal előzetesen megbeszélték, elfogadták az elnökök
és tagok jelölését, így az alábbiak alapján teszi meg a javaslatát. A Leltározási Bizottság elnökének
javasolja Szombatiné Nagy Valériát, a bizottság két tagjának pedig Ledniczky Zsoltot és Dr. Rózsa
Pétert.
Kérdezi képviselőtársát, hogy van-e észrevétel, kérdés. Megállapítja, hogy nincs, így szavazásra
teszi fel a szóbeli javaslat elfogadását.

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a szóbeli javaslatot és az alábbi
határozatot hozza:

Miskolc Megyei  Jogú Város Örmény Nemzetiségi  Önkormányzata    Képviselő-testületének
Ö-  20  /201  5  .(  XII.04  .) határozata:

Tárgy: Leltározási Bizottság létrehozása

Miskolc Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Leltározási
Bizottság  létrehozására  vonatkozó  szóbeli  előterjesztést  megtárgyalta  és  az  alábbi  határozatot
hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2015.
december 04. napjával Leltározási Bizottságot hoz létre.

A Leltározási Bizottság elnöke: Szombatiné Nagy Valéria
A Leltározási Bizottság tagjai: Ledniczky Zsolt és Dr. Rózsa Péter

Felelős: Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Kabinet
Határidő: azonnal

Dr. Rózsa Péter elnök: A Selejtezési Bizottság elnökének javasolja Ledniczky Zsoltot, a bizottság
két tagjának pedig Szombatiné Nagy Valériát és Dr. Rózsa Pétert.
Kérdezi képviselőtársát, hogy van-e észrevétel, kérdés. Megállapítja, hogy nincs, így szavazásra
teszi fel a szóbeli javaslat elfogadását.
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A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a szóbeli javaslatot és az alábbi
határozatot hozza:

Miskolc Megyei  Jogú Város Örmény Nemzetiségi  Önkormányzata    Képviselő-testületének
Ö-  21  /201  5  .(  XII.04  .) határozata:

Tárgy: Selejtezési Bizottság létrehozása

Miskolc Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Selejtezési
Bizottságának létrehozására vonatkozó szóbeli előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot
hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2015.
december  04.  napjával  Selejtezési  Bizottságot  hoz  létre  a  nyilvántartásban  szereplő  eszközeik
selejtezése céljából.

A Selejtezési Bizottság elnöke: Ledniczky Zsolt
A Selejtezési Bizottság tagjai: Szombatiné Nagy Valéria és Dr. Rózsa Péter

Felelős: Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Kabinet
Határidő: azonnal

2. napirendi pont: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására

Dr. Rózsa Péter elnök: 2015. október 3-án részt vettek a II. Rákóczi Ferenc Megyei Könyvtár és
Novák  Józsefné  képviselő  asszony  által  szervezett  dél-kiliáni  Családi  Napon,  ahol
önkormányzatuk is bemutathatta kultúráját. A könyvtár munkatársa számára ígéretet tettek, hogy
egy listát küldenek azokról a könyvekről, kiadványokról, amelyeket a helyszínen bemutattak.
Bánkúton tartottak  egy konferenciát  az  örménység miskolci  történetével  kapcsolatban.  Eszmét
cseréltek arról, hogy milyen információk, adatok vannak a városban, megyében élő örménységgel
kapcsolatban. 
Ezen kívül egész évben kaptak meghívást a társönkormányzatoktól ünnepségekre, rendezvényekre,
melyeken  igyekeznek  mindig  képviseltetni  magukat.  Fontosnak  tartja  a  többi  nemzetiségi
önkormányzattal történő együttműködést. Részt vettek a bolgárok által szervezett Bulfest 2015.
rendezvényen, a Demeter napi koszorúzáson, a ruszinok Karácsonyi ünnepségén, az ukránok által
szervezett Sevcsenko Esten, a németek kiállítás-megnyitóján.
Kérdezi  képviselőtársát,  hogy a  napirendhez  van-e  hozzászólása,  javaslata.  Megállapítja,  hogy
nincs, kéri, szavazzanak az őszi programjaikról szóló szóbeli beszámoló elfogadásáról.

A Testület  2  igen  szavazattal  elfogadta  a  szóbeli  beszámolót  és  az
alábbi határozatot hozza:

Miskolc Megyei  Jogú Város Örmény Nemzetiségi  Önkormányzata Képviselő-testületének
Ö-22/2015.(XII.04.) határozata:

Tárgy: 2015. őszi időszak eseményeiről szóló beszámoló

Miskolc Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
• 2015. október 3-án a dél-kiliáni Családi Napon való részvételről, 
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• az örménység miskolci történetével foglalkozó Bánkúton szervezett konferenciáról, 
• a miskolci társönkormányzatok programjain, rendezvényein történő részvételről szóló

beszámolót elfogadja.

Felelős: Elnök 
Határidő: azonnal

3. napirendi pont: Javaslat a 2016. év programtervezetének elfogadására

Dr.  Rózsa  Péter elnök: Március  15-e  és  áprilisban  az  örmény genocídium kapcsán  előadást
szeretnének szervezni, a nyár folyamán pedig konferenciát tartanak az örmények történelméről a
rendelkezésükre  álló  dokumentumok  alapján.  Terveik  között  szerepel  pályázatokon  történő
részvétel, amelyek célja a nyelvi és kulturális kincsek őrzése. Továbbra is részt fognak venni a
Fővárosi Örmény Önkormányzat, a miskolci nemzetiségi önkormányzatok és Miskolc város által
szervezett programokon, rendezvényeken. 2016-ban szeretnének egy örmény szobrot, emléktáblát
állíttatni, ahol hagyományt teremve tudnának megemlékezni, koszorúzni.
Nagyszabású tervük a jövő évre nézve, hogy szerveznek egy „Nemzetek túrája” című programot,
melynek keretén belül bejárnák a miskolci nemzetiségek főbb helyszíneinek állomásait.
Kérdezi  képviselőtársát,  hogy a  napirendhez  van-e  hozzászólása,  javaslata.  Megállapítja,  hogy
nincs,  kéri,  szavazzanak  a  szóbeli  határozati  javaslatról,  a  2016.  évi  programtervről  szóló
tájékoztató tudomásul vételéről.

A Testület 2 igen szavazattal a szóbeli tájékoztatót tudomásul veszi és
az alábbi határozatot hozza:

Miskolc Megyei  Jogú Város Örmény Nemzetiségi  Önkormányzata Képviselő-testületének
Ö-23/2015.(XII.04.) határozata:

Tárgy: 2016. évi programtervezet

1. Miskolc  Megyei  Jogú Város  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzata  a  2016.  évi  programok
tervezetről szóló tájékoztatót megismerte, az alábbiak szerint:

• március 15-e alkalmából előadás szervezése, 
• áprilisban az örmény genocídium kapcsán előadás tartása, 
• nyár folyamán konferencia szervezése a helyi örmények történelme témában,
• pályázatokon való részvétel, amelyeknél a nyelvi és kulturális kincsek megőrzése a cél,
• a  miskolci  társönkormányzatok  és  Miskolc  város  programjain,  rendezvényein  történő

részvétel,
• örmény tábla, szobor állítása,
• „Nemzetek túrája” program szervezése,
• Mikulás és Karácsonyi est szervezése.

2. A Testület  felhatalmazza az Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  elnökét,  hogy a 2016.  évi
elfogadott munkatervében meghatározottaktól eltérhet. 

Felelős: Elnök 
Határidő: azonnal
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4. napirendi pont: Egyebek

Dr. Rózsa Péter elnök: Az előző napirendek folyamán is volt róla szó, de ismét kiemeli, hogy
munkájuk kapcsán fontosnak tartja, a pályázati lehetőségek figyelését, és hogy éljenek is vele.
Nem  mindig  térnek  ki  részleteibe  menően,  de  nagyon  fontos  számukra,  hogy  a  miskolci
nemzetiségi önkormányzatokkal jó kapcsolatokat ápoljanak, részt vegyenek egymás programjain,
rendezvényein. 

Megkérdezi, hogy van-e témajavaslat, kérdés, az „Egyebek” napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy
nincs. 

Megköszöni a jelenlévők munkáját, az ülést 09:00 órakor bezárja.

K. m. f.

Dr. Rózsa Péter Ledniczky Zsolt
elnök jegyzőkönyv-hitelesítő

Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda
jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető

A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva:

Dr. Csiszár Miklós
jegyző
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